
COPIA 

OGGETTO: CHIESA EVANGELICA - PROWEDIMENTI 
( Pro. N. 201011418 ) 

L'anno duemiladieci addl diciassette del mese di Dicembre, alle ore 1320, in Salemo e nella 
Sala delle adunanze del Palazzo di Città; a seguito di avvisi, si 6 riunita la Giunta Comunale. 

.- 

Sono presenti ed assenti: 

DE LUCA VINCENZO 
AVOSSA EVA 
BUONAIUTO ALFONSO 
CALABRESE GERARDO 

GUERRA ERMANNO 
MARAIO VINCENZO 
PICARONE FRANCESCO 

Presiede l'adunanza AVOSSA EVA , partecipa alla. seduta il Segretario Generale CALIENDO 
GENNARO. , . 

Il Presidente, riconosciuta la legalità dell'adunanza, sentito il relatore GUERRA ERMANNO. ' 
chiusa la discussione, pone in votazione, per l'approvazione, la proposta di rinvio dell'argomento, 
integralmente retro riportata, per ulteriori approfondimenti. 

La votazione, espressa in forma palese, ha dato il seguente risultato: 
Approvata ad unanimità. 

Il Presidente pone in votazione la dichiarazione di immediata eseguibilità della delibera 
La votazione, espressa in formapalese, ha-dato il seguente risultato: 

Approvata ad . unanimità. . . . 

Del che è verbale 

IL SEGRETARIO GENERALE 
F.to CALIENDO GENNARO 

IL .PRESIDENTE 
F.to AvOSSA EVA 



In continuazione di seduta 

L A  G I U N T A  

Vista la proposta del Settore Politiche Sociali e Pubblica Istruzione avente ad 
oggetto: "Chiesa Evangelica - Provvedimenti" prot. 1418/2010; 

Ritenuto che l'argomento necessiti di ulteriore approfondimento istruttorio, 

D E L I B E R A  

di rinviare l'argomento afilnchk il Settore Politiche Sociali e Pubblica Istruzione 
approfondisca lo stesso e rassegni proposta motivata e completa dei pareri di legge per 
le determinazioni della Giunta Comunale. 




